
 

 

GMINA LIPNIK 

27-540 Lipnik 20 

 

Znak sprawy: ZP.271.10.2019                             Lipnik, dn. 12.07.2019 r. 

 
 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku 
 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający  

w związku z otwarciem ofert w w/w postępowaniu, które miało miejsce w dniu 12.07.2019  r.                  

o godz. 10:15  uprzejmie informuje, że: 

 

a) na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę:      1 646 317,72  zł 

b) w terminie została złożona oferta przez Wykonawcę: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 
 

Adres Wykonawcy 

1. 
Wytwórnia Materiałów Budowlanych GMS 
Starachowice Spółka Jawna Jarosław Gołda 

Wojciech Mąka 

ul. Składowa 25 
27-200 Starachowice 

2. 
SGW BUDOWNICTWO Waldemar Stelmach 

Spółka Komandytowa 
Ul. Idalińska 53 
26-600 Radom 

3. 
Zakład Remontowo – Budowlany 

“BUDERUS” – Słowik Łukasz 
Przepiórów 12a 
27-570 Iwaniska 

4. 
Usługi Remontowo – Budowlane 

Zbigniew Dziuba 
Ul. Szkolna 31 

28-200 Koniemłoty 

5. 
Kaldo  Sp. Zo.o.  Ul. Holownicza 17 

27-600 Sandomierz 

6. 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe IKAR 

Zbigniew Gregulski  
Widełki  38 A 

26-021 Daleszyce  

7. 
PZ-Budowa Patrycja Żyła Ul. Kołłątaja 6/22 

28-200 Staszów 

8. 
P.P.H.U. “KAROCEZA” Konary 42 

27-640 Klimontów  

9. 
Firma Produkcyjno – Usługowa  
“NOWATECH” Robert Kilijan 

Ul. Ustronie 15 
25-827 Kielce 

 
 



 

 
 

c) Oferta złożona przez Wykonawcę zawierała następujące informacje dotyczące przedmiotu 
zamówienia 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena 

netto/brutto 

 

Długość 
okresu 

gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

1. 

Wytwórnia Materiałów Budowlanych GMS 
Starachowice Spółka Jawna Jarosław Gołda 

Wojciech Mąka 
ul. Składowa 25 

27-200 Starachowice 

1 126 254,41 

1 385 292,92 

5 lat 31.10.2020 r. 

2. 

SGW BUDOWNICTWO Waldemar Stelmach 
Spółka Komandytowa 

Ul. Idalińska 53 
26-600 Radom 

1 277 777,00 

1 571 665,71 

5 lat 31.10.2020 r. 

3. 

Zakład Remontowo – Budowlany 
“BUDERUS” – Słowik Łukasz 

Przepiórów 12a 
27-570 Iwaniska 

1 329 210,00 

1 634 929,00 

5 lat 31.10.2020 r. 

4. 

Usługi Remontowo – Budowlane 
Zbigniew Dziuba 

Ul. Szkolna 31  
28-200 Koniemłoty 

1 032 576,89 

1 270 069,57 

5 lat 31.10.2020 r. 

5. 
Kaldo  Sp. Zo.o. 

Ul. Holownicza 17 
27-600 Sandomierz 

1 269 528,46 

 1 561 520,01 

5 lat 31.10.2020 r. 

6. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe IKAR 
Zbigniew Gregulski 

Widełki  38 A 
26-021 Daleszyce 

1 173 451,49 

1 443 345,33 

5 lat 31.10.2020 r. 

7. 
PZ-Budowa Patrycja Żyła 

Ul. Kołłątaja 6/22 
28-200 Staszów 

1 032 520,32 

1 270 000,00 

5 lat 31.10.2020 r. 

8. 
P.P.H.U. “KAROCEZA” 

Konary 42 
27-640 Klimontów 

1 054 878,05 

1 297 500,00 

5 lat 31.10.2020 r. 

9. 

Firma Produkcyjno – Usługowa  
“NOWATECH” Robert Kilijan 

Ul. Ustronie 15 
25-827 Kielce 

1 024 390,24 

1 260 000,00 

5 lat 30.10.2020 r. 

 
 

Wójt Gminy Lipnik 

mgr Andrzej Grządziel  


